

## **Veggerby Capital A/S**

Jernbanegade 19, 2.  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 10084261

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Veggerby Pedersen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2016              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 13                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Veggerby Capital A/S  
Jernbanegade 19, 2.  
9670 Løgstør

CVR-nr.: 10084261  
Hjemsted: Vesthimmerland  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Bestyrelse

Niels Mortensen, formand  
Wilhelm Tore Stefan Bjarnvik  
Peter Veggerby Pedersen

### Direktion

Peter Veggerby Pedersen, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Løgstørvej 14  
Postboks 46  
9600 Aars

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver handelsvirksomhed tillige med investeringsaktiviteter, herunder investeringer i tilknyttede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.365 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|                                                                     | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|---------------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                                    |             | <b>(373.975)</b>          | <b>(298.412)</b>          |
| Personaleomkostninger                                               | 1           | (121.686)                 | (173.316)                 |
| Af- og nedskrivninger                                               | 2           | (68.088)                  | (88.369)                  |
| Nedskrivning af ikke finansielle omsætningsaktiver                  |             | (762.713)                 | 0                         |
| <b>Driftsresultat</b>                                               |             | <b>(1.326.462)</b>        | <b>(560.097)</b>          |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder               |             | 6.289.727                 | 4.744.487                 |
| Andre finansielle indtægter                                         | 3           | 179.188                   | 256.937                   |
| Andre finansielle omkostninger                                      |             | (27.363)                  | (30.334)                  |
| <b>Resultat før skat</b>                                            |             | <b>5.115.090</b>          | <b>4.410.993</b>          |
| Skat af årets resultat                                              | 4           | 249.720                   | 77.854                    |
| <b>Årets resultat</b>                                               |             | <b>5.364.810</b>          | <b>4.488.847</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |             |                           |                           |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 6.289.727                 | 4.744.487                 |
| Overført resultat                                                   |             | (924.917)                 | (255.640)                 |
|                                                                     |             | <b>5.364.810</b>          | <b>4.488.847</b>          |



## Balance pr. 31.12.2016

|                                              | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|----------------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 130.895                   | 143.712                   |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 10.767                    | 14.167                    |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 5           | <b>141.662</b>            | <b>157.879</b>            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 42.329.499                | 36.039.772                |
| Andre tilgodehavender                        |             | 30.000                    | 30.000                    |
| Udskudt skat                                 | 7           | 175.500                   | 7.400                     |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 6           | <b>42.534.999</b>         | <b>36.077.172</b>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>42.676.661</b>         | <b>36.235.051</b>         |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |             | 52.930                    | 200.000                   |
| Aktiver bestemt for salg                     |             | 2.510.000                 | 0                         |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>2.562.930</b>          | <b>200.000</b>            |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 8.370.892                 | 9.066.882                 |
| Andre tilgodehavender                        |             | 20.001                    | 33.994                    |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 81.620                    | 70.554                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>8.472.513</b>          | <b>9.171.430</b>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |             | 20.790                    | 17.490                    |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |             | <b>20.790</b>             | <b>17.490</b>             |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>1.153.084</b>          | <b>3.752.999</b>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>12.209.317</b>         | <b>13.141.919</b>         |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>54.885.978</b>         | <b>49.376.970</b>         |

**Balance pr. 31.12.2016**

|                                                        | <b>Note</b> | <b>2016<br/>kr.</b> | <b>2015<br/>kr.</b> |
|--------------------------------------------------------|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital                                     | 8           | 500.000             | 500.000             |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 42.124.499          | 35.834.772          |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 10.661.423          | 11.586.340          |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b>53.285.922</b>   | <b>47.921.112</b>   |
| <br>                                                   |             |                     |                     |
| Anden gæld                                             |             | 1.600.056           | 1.455.858           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b>1.600.056</b>    | <b>1.455.858</b>    |
| <br>                                                   |             |                     |                     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b>1.600.056</b>    | <b>1.455.858</b>    |
| <br>                                                   |             |                     |                     |
| <b>Passiver</b>                                        |             | <b>54.885.978</b>   | <b>49.376.970</b>   |
| <br>                                                   |             |                     |                     |
| Eventualforpligtelser                                  | 9           |                     |                     |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                  | 10          |                     |                     |

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

|                               | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>netto-<br/>opskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 500.000                                 | 35.834.772                                                                              | 11.586.340                                               | 47.921.112           |
| Årets resultat                | 0                                       | 6.289.727                                                                               | (924.917)                                                | 5.364.810            |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>500.000</b>                          | <b>42.124.499</b>                                                                       | <b>10.661.423</b>                                        | <b>53.285.922</b>    |

## Noter

|                                                    | <b>2016</b>      | <b>2015</b>     |
|----------------------------------------------------|------------------|-----------------|
|                                                    | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>      |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                  |                 |
| Gager og lønninger                                 | 119.811          | 170.631         |
| Andre omkostninger til social sikring              | 913              | 2.485           |
| Andre personaleomkostninger                        | 962              | 200             |
|                                                    | <b>121.686</b>   | <b>173.316</b>  |
|                                                    |                  |                 |
|                                                    | <b>2016</b>      | <b>2015</b>     |
|                                                    | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>      |
| <b>2. Af- og nedskrivninger</b>                    |                  |                 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver          | 68.088           | 88.369          |
|                                                    | <b>68.088</b>    | <b>88.369</b>   |
|                                                    |                  |                 |
|                                                    | <b>2016</b>      | <b>2015</b>     |
|                                                    | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>      |
| <b>3. Andre finansielle indtægter</b>              |                  |                 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 174.788          | 222.715         |
| Renteindtægter i øvrigt                            | 0                | 34.222          |
| Dagsværdireguleringer                              | 3.300            | 0               |
| Øvrige finansielle indtægter                       | 1.100            | 0               |
|                                                    | <b>179.188</b>   | <b>256.937</b>  |
|                                                    |                  |                 |
|                                                    | <b>2016</b>      | <b>2015</b>     |
|                                                    | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>      |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                   |                  |                 |
| Ændring af udskudt skat                            | (168.100)        | (7.300)         |
| Refusion i sambeskatning                           | (81.620)         | (70.554)        |
|                                                    | <b>(249.720)</b> | <b>(77.854)</b> |

## Noter

|                                     | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b>    | <b>Indretning<br/>af lejede<br/>lokaler<br/>kr.</b> |                             |
|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|-----------------------------|
| <b>5. Materielle anlægsaktiver</b>  |                                                                             |                                                     |                             |
| Kostpris primo                      | 519.663                                                                     | 53.500                                              |                             |
| Tilgange                            | 57.616                                                                      | 0                                                   |                             |
| Afgange                             | (95.750)                                                                    | 0                                                   |                             |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>481.529</b>                                                              | <b>53.500</b>                                       |                             |
| Af- og nedskrivninger primo         | (375.951)                                                                   | (39.333)                                            |                             |
| Årets afskrivninger                 | (64.688)                                                                    | (3.400)                                             |                             |
| Tilbageførsel ved afgange           | 90.005                                                                      | 0                                                   |                             |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(350.634)</b>                                                            | <b>(42.733)</b>                                     |                             |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>130.895</b>                                                              | <b>10.767</b>                                       |                             |
|                                     | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>tilknyttede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> | <b>Andre<br/>tilgode-<br/>havender<br/>kr.</b>      | <b>Udskudt skat<br/>kr.</b> |
| <b>6. Finansielle anlægsaktiver</b> |                                                                             |                                                     |                             |
| Kostpris primo                      | 205.000                                                                     | 30.000                                              | 7.400                       |
| Tilgange                            | 0                                                                           | 0                                                   | 168.100                     |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>205.000</b>                                                              | <b>30.000</b>                                       | <b>175.500</b>              |
| Opskrivninger primo                 | 35.834.772                                                                  | 0                                                   | 0                           |
| Andel af årets resultat             | 6.289.727                                                                   | 0                                                   | 0                           |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>42.124.499</b>                                                           | <b>0</b>                                            | <b>0</b>                    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>42.329.499</b>                                                           | <b>30.000</b>                                       | <b>175.500</b>              |

## Noter

|                                                    | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-</u><br><u>form</u> | <u>Ejer-</u><br><u>andel</u><br><u>%</u> |
|----------------------------------------------------|-----------------|-----------------------------|------------------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: |                 |                             |                                          |
| Veggerby-Pedersen Ejendomme ApS                    | Vesthimmerland  | ApS                         | 100,0                                    |
| VPE1 ApS                                           | Vesthimmerland  | ApS                         | 100,0                                    |

|                            | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|----------------------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>7. Udskudt skat</b>     |                           |                           |
| Immaterielle anlægsaktiver | 2.200                     | 3.300                     |
| Materielle anlægsaktiver   | 5.500                     | 4.100                     |
| Finansielle anlægsaktiver  | 167.800                   | 0                         |
|                            | <b>175.500</b>            | <b>7.400</b>              |

|                              | <u>Antal</u> | <u>Pålydende</u><br><u>værdi</u><br><u>kr.</u> | <u>Nominel</u><br><u>værdi</u><br><u>kr.</u> |
|------------------------------|--------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------|
| <b>8. Virksomhedskapital</b> |              |                                                |                                              |
| Aktiekapital                 | 500          | 1000                                           | 500.000                                      |
|                              | <b>500</b>   |                                                | <b>500.000</b>                               |

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Veggerby-Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
